2) Dbers und Mieder-Mops, S.9. 1 VM. von TNeumarlt, gebbree
big 1810 dem Sfiffe Yeubud. BWergl. Dr. 6. J. Herber: Statiftit ded Bie»
thume Breélau. Vreslau 1825, 8. &. 112,

3) Cambfe, N.98. 1 M. von TMeumartt, 1217 Chomefa, 1303 Kumeife:
1506 Ehomef, qehirte eines Theils dem Siifte Teebnif, welden vaffelbe vom
Herjoae Oeinrich L von Breslau exbiclt, als feine Fodter Gertrud jur
Aebtiffin diefes Klofters gewdblt wurde. Die daritber im Jabre 1224 angs
geftelite Urtunde nennt e8: Chomesta, apud Theutunicos Kumeyze; cin Theil
gehdrte nad Beubus. Im Japre 1337 [dloflen beide Sufter cinen Vergleidy
iber Sumenfe. .

4) Jam vero subnectitur sui possessionum ac haereditatum descriptio :
Cum Jure Patronatus Ecclesiae fori Lubensis (&tddtel Leubue 9. &.
g%, 21 M von Woblay, & .O. nur 3 M. vom Klofter Leudug), et omnes
attinentiae ejus, cum omni utilitate et plenaria libertate, in quo panum,

‘carnium tabernas, 3untquot eis utilia videbuntar, macella possunt
collocare, mercandi, vendendi, secundum quod Novi forenses utuntur,
omnimoda frui debent libertate, et idem forum Lubens jure Theutonico
plenam ipsis quando voluerint locandi praesto facultatem, Item fluvium Ode-
rae et termini circa Oderam cum utroque littore, et ultra transitus fluvii
ejusdem in.naulo suo, cum sylﬁs, pratis, agris, pascuis, aquis, piscationi-
bus, venationibus, castoribus, et mellificiis atque molendinis, cum omni
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Aus diefer Schenfungs-Urfunde Hergogs BVoleslaus ergiebt fid)
mun flar: baf damald fdon viele Deutjche in Scylefien ficy nieders

jure meo Ducali, com omnl Dominio, cum omni libertate, cum omni uti-
litate, quae nunc est super terram in omnibus bonis et praediis claustri,
et quae sub lerra esse poterit in futurum, nulli de his omnibus debendo
alignam portionem. Item duas villas meas Mo ys es majorem et minorem,
cum' jure patronatus Ecclesiae, et cum omni meo jure 'buea.ii, cum omni
Dominio, cum omni libertate, cam omni judicio, utilitate et fructu super
terram, et in terra cujuscungue minerae, cum exactionibus, censibus ac
omuibus pertinentiis, secundom quod Jin metis et in greniciis suis ab
antiquo fuerint et sunt distinctae, Ahbati Lubensi et conventui suo trado,
confero et resigno. Item transitus Oderae circa Kole (2ot) wofl 9 rau-
Bau. wobei dag Siift die nidyt mehr befiehende grofe FWaffermiifle mit 10
Gangen und cine Edyifsfdicufe befaf?)*) cum naulo suo, et via publica,
quae ducit in Chomezam et ulterius in Novum forum, — Sdyenfungs-
und Eonceffioné-Urtunde Herjog Boledlaus des Langen bHei Georg Thebesius:
Liegniifdye Japrbiicber. Jauer 1733, fol. IHL IL Cap. IV. §. 15. 16, pag. 18 1.